2022年 1月 31日

関係者 各位

社会福祉法人 芙蓉会

総合福祉ホーム芙蓉園

園 長  内山 良平

（公印省略）

    新型コロナウイルス感染症のお知らせ［第４報］

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 デイサービスセンター芙蓉園、認知症対応型デイサービス芙蓉園（ほのか）

の営業再開についてお知らせいたします。

ご利用者が PCR検査のため 1月 28日から休業しておりましたが、検査の結果、

陰性が確認され、念のため職員の抗原検査を実施し陰性を確認し受け入れにつ

いて安全が確認できたため、2月 1日より営業を再開いたします。

尚、デイサービス所内及び送迎車の消毒作業も完了しております。

・デイサービスセンター芙蓉園・・・・・・・・・・・・・・・・２月１日より営業再開

・認知症対応型デイサービス芙蓉園（ほのか）・・・・２月１日より営業再開

 以上、ご心配とご不便をおかけし大変申し訳ありませんでした。

引き続き感染対策に努めてまいります。

以上